465. 29. Ἰπρητικὰ δὲ πλεῖο] Sic scripsit, serie orationis comonstrante. Navium id genus alibi illustravimus. WESS.

465. 44. Καὶ τὰς ἱππηγούς] Confer L. XI. 3. et Celeb. Dukerum in Thueyd. L. VI. 43., tum Philochorum apud Dionysium T. II. p. 122. et Philostratum Heroic. c. XIX. 20. ubi ποιῶνται ναῦς τῶν ἱππαγωγῶν τρόπον rectius legeris. WESS.

465. 54. Οὔσης τῆς πόλεως θεατροειδοῦς] Vid. ad L. XIX. 45. WESS.

466. 77. Ὡς τῆς πόλεως προσπολεμούσης ὑπὲρ αὐτῶν] Si longissime hinc exularet τὸ ὑπὲρ, praeferebam προσπολεμούσης, uti apud Pint. Periel. p. 158. F. Appian. Excerpt. Ursini XXIII. p. 361. et supra L. XIV. 98. Nunc commodius explebitur oratio intellectis πρὸς τὸν Ἀντίγονον vocabulis. WESS.

466. 87. Ἀγοράσαντας παρὰ τῶν δεσποτῶν ἐλευθεροῦν etc.] Ex hoc genere volones erant, quorum operam post Cannensem cladem Roma non detrectavit, apud Livium L. XXIV. 11. et Festum, fuerant etiam illi, de quibus Sueton. Aug. c. 25. et Velleius L. II. 111. WESS.

466. 89. Τὰ μὲν σώματα δημοσία διαπέσθαι] Eo Rhodii scito Atheniensium morem, de quo ad L. XI. 33., imitati sunt. Quin indidem sumtum esse τοὺς νιόδες (eorum, qui pugnando pro patria perierant) στεφανῶσαι τοῖς Διονυσίοις ναυοπλίη, clarissime videbis, si Aeschinem Orat. in Ctesiphont. p. 75. et quae S. Petitus Conn. LL. Attic. L. VIII. Tit. 3. conduxit, cum his contuleris. WESS.

466. 92. Δημοσία προικέσθαι] Sic L. XVI. 56. ἀλλ' ἵνα προικίας ἀμφοτέρως συνοικίη. Verbum rarius et in Lexicis vix obvium. Notavit conpluscita doctissimus Hoeschelius ad Photii Biblioth. p. 95. WESS.

466. 1. Ἄπας δ' ἦν ἐνεργός etc.] Rhodi architecturae, machinarum bellicarum et armorum artificium egregie exercebatur, Strabone L. XIV. p. 965. et Philone de Tel. Confic. p. 51. auctoribus. Quae quidem res quin illis opportuna hoc maxime fuerit tempore, non dubium est. Imo parum abest quin existimem, hanc eam fuisse tempestatem, qua Rhodiorum feminae crines suos ultro detonderi sunt passae, ut funes inde ad machinarum usum necti torquerique possent, teste Aristide Orat. Rhod. 9. 355. et Frontino Strateg. I. 7. 4. WESS.

466. 12. Καὶ τῶν αἰχμαλώτων τὰ δυνάμενα etc.] Verba consideranda sunt ac si τῶν αἰχμαλώτων σωματίων forent: sic saepe de captivis. WESS.

466. 20. Ἐπὶ — φορηγῶν διαβεβηκότων] Quum διαβεβηκότα eā fere dicantur, quae divaricata sunt, ut extremo lib. I. ostensum, suspicabar olim ἰδίᾳ βεβηκότων, i. e. quae seorsum progredenterentur, fuisse: augebat suspicionem confusio utriusque in Mss. vocabuli. Sic quod in altera S. Paulli ad Corinth. est c. V. 10. ἵνα κομισθῆται ἕκαστος τὰ διὰ τοῦ σώματος, haud pauci legebant τὰ ἴδια τοῦ σώματος. Origeni praeter alios περὶ Ἀρχ. L. III. p. 133. id reddendum est. Edunt sane τὰ διὰ τοῦ σώματος, sed Rufinus propria corporis vertit, secutus τὰ ἴδια, quomodo Origenes ipse Homil. XIX. in Ierem. p. 266. Hoc obiter. Nunc ἰδίᾳ βεβηκότων non probo, arbitratus vulgatum non aliud indicare ac ἴσων βεβηκότων, quod statim succedit. De turribus, navibus inponendis, Athenaeus de Machin. p. 9. WESS.